



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Smedekær Holding ApS

Smedekærvej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 53 86 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

John Willem Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedekær Holding ApS Smedekærvej 13 2770 Kastrup
	Telefon: + (45) 20 72 00 20
	CVR-nr.: 30 53 86 84
	Stiftet: 22. marts 2008
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Arendt John Willem Norden
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Midana ApS, Tårnby Norden CEF A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.253 t.kr. mod 2.930 t.kr. sidste år. Årets resultat er præget af lavere aktivitet i tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-13.404	-11.995
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.683	2.811.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	485.072	337.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-170.557
Resultat før skat	1.267.351	2.966.449
2 Skat af årets resultat	-14.654	-36.536
Årets resultat	1.252.697	2.929.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.683	2.811.432
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	935.014	681
Disponeret i alt	1.252.697	2.929.913



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.073.254	3.877.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.073.254</u>	<u>3.877.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.073.254</u>	<u>3.877.571</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.653.205	12.126.803
	Tilgodehavende selskabsskat	168.248	17.900
	Andre tilgodehavender	<u>200</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.821.653</u>	<u>12.144.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.113</u>	<u>418.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.856.766</u>	<u>12.563.433</u>
	Aktiver i alt	<u>17.930.020</u>	<u>16.441.004</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.823.254	3.627.571
Overført resultat	11.656.593	10.721.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	15.726.847	14.591.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.195.172	1.791.394
Gæld til associerede virksomheder	1	49.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.203.173	1.849.054
Gældsforpligtelser i alt	2.203.173	1.849.054
Passiver i alt	17.930.020	16.441.004

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	816.139	10.720.898	1.000.000	12.662.037
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.811.432	681	117.800	2.929.913
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.627.571	10.721.579	117.800	14.591.950
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	195.683	935.014	122.000	1.252.697
	125.000	3.823.254	11.656.593	122.000	15.726.847



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	147.283	
Andre finansielle omkostninger	0	23.274	
	0	170.557	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	103.752	34.100	
Regulering af tidligere års skat	-89.098	2.436	
	14.654	36.536	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000	
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.627.571	816.139	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	795.683	2.811.432	
Udbytte	-600.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	3.823.254	3.627.571	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.073.254	3.877.571	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Midana ApS, Tårnby	100 %	2.936.321	427.993
Norden CEF A/S, København	100 %	1.136.933	367.690
		4.073.254	795.683



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


